
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

95. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 13.03.2017

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: 

3.

Zápisy z jednání komise zdravotní a sociální Rady města Kolína z měsíce 
prosince 2016 a ledna 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení udělení souhlasu k užití  znaku města Kolína v katalogu 
stanic HZS ČR
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

5.

Návrh na schválení udělení Ceny města Kolína za rok 2016 panu PhDr. Luboši 
Dobrovskému
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

6.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce: "Snížení energetické náročnosti  bytového domu Benešova č.  
p.  637-641 a Míru č. p. 636 v Kolíně"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města na výměnu výkladců 
na domě č. p.  42, ulice Kutnohorská, Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

8.

Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města na obnovu 
kamenných zdí dvorní části  domu č. p. 25, Brandlova, Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

9.

Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města na obnovu a 
restaurování omítky fasády na domě č.  p. 89, Karlovo náměstí,  Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

10.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Bezručova Kolín 
II, Bezručova 980 - oprava zázemí tělocvičny"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Stránka 1 z 4



11. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Taneční klub 
CrossDance při  4.  ZŠ Kolín, o.s. , na "ME WADF v Moskvě"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

12.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Kašpárek v 
rohlíku Servis,  s.r.o., na akci "Narozeninový mejdan Kašpárka v rohlíku - 
dětský den"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Kašpárek v 
rohlíku Servis,  s.r.o., na akci "Narozeninový mejdan Kašpárka v rohlíku - 
dětský den"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.

Návrh na schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2017 
pro spolek Živé kultury, z.s.,  na "Kolínský Majáles"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč sportovním klubům dle 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí  2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.

Návrh na poskytnutí dotací sportovním klubům dle vyhodnocených dotazníků 
za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.

Návrh OZV č. 2/2017 o stanovení podmínek pro pořádání,  průběh a ukončení 
veřejnosti přístupných veřejných hudebních produkcí v rozsahu nezbytném k 
zajištění veřejného pořádku
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce koncertu kapely ECHT 
v Restauraci U Jána od 22:00 do 24:00 hod. dne 29.04.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

19.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit 
investiční dotace v celkové výši 2 980 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín,  a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

20.
Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

21.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Rekonstrukce západního křídla 
zámku v Kolíně - restaurování fasády"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

22.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Restaurování kašny na Karlově 
náměstí v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

23. Návrh na schválení pořadí uchazečů a uzavření smlouvy o dílo k veřejné 
zakázce na služby "Zpracování regulačního plánu městské památkové 

Stránka 2 z 4



rezervace Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

24.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 838/2016 o uzavření budoucí 
smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

25.

Smlouva na příspěvek v rámci programu veřejně prospěšných prací od 
01.02.2017 do 31.01.2018 s Prostor plus o.p.s.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

26.

Návrh na účast města Kolína na elektronické dražbě ideální 1/9 pozemku 
parc. č. 2515/50 v katastrálním území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

27.

Návrh na výpůjčku pozemku parc. č. 390/19 v katastrálním území a obci 
Kolín ve vlastnictví  města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, dešťová kanalizace, 
Rorejcova 8
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Sendražice, pro parc.  č.  
179/65
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

30.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Mnichovická
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

31.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, VHS, Pod Hroby - D24
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

32.

Návrh na odsouhlasení záměru na prodej části pozemku parc. č. 118 v kat. 
území Sendražice u Kolína z vlastnictví  města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

33.

Žádost o prodej části pozemku parc. č.1901/44 v katastrálním území a obci 
Kolín z vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

34.
Návrh na zrušení části usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.

Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejich 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na uzavření nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 3 z 4



39. Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č.p.  764, Smetanova, Kolín IV (16m2)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní 
smlouvy se společností  Lexikal s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.

Návrh na pronájem reklamní plochy č.  1 v horní části  jižní stěny domu č. p. 
550, ul. Polepská,Kolín IV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit sklepní prostory na pozemku parc.  č.  
st.184/13, 184/4 a 184/1 v obci Kolín - konkrétnímu nájemci společnosti  
CEROP Kolín,  Sokolská 1095, Kolín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II,  o výměře 51,90 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.

Návrh na schválení dohody o skončení budoucí kupní smlouvy ze dne 
05.10.2016 schválené ZM dne 26.9.2016 pod č. usnesením 369/132/ZM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45.

Návrh na prodej nemovitosti z majetku města pozemku parc. č. st. 367 
zastavěná plocha a nádvoří včetně budovy č. p.  17, Zahradní,  Kolín IV a 
uzavření budoucí kupní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

46.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

47.

Návrh na schválení předpisů záloh na rok 2017 od 01.04.2017 pro prostory 
sloužící k podnikání v majetku města Kolína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

48.

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných 
funkčních míst Městského úřadu Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

49.
Návrh na schválení daru předsedům komisí zřízených při Radě města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

50. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 4 z 4


